
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

D.D. N.120/2025 
 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs n.165/2001 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di 

lavoro autonomo;  

VISTA  la delibera n.8.4.1 del 28/01/2025, con la quale il Consiglio di 

Dipartimento ha autorizzato l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n.1 contratto di 

collaborazione occasionale;  

VISTO altresì l’avviso pubblico emanato in data 11/02/2025, pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo, con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento 

di un incarico di prestazione occasionale; 

ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento 

delle attività previste per l’espletamento dell’incarico di lavoro 

autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in 

servizio presso la struttura universitaria; 

Visto il provvedimento n. 89 del 26/02/2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice;  

Visto  altresì il provvedimento n.119 del 17/03/2025, con cui sono stati 

approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con sopra citato bando rif.1/2025 (avviso 

pubblico n. 58 del 11/02/2025); 

Esaminata  la graduatoria di cui al citato decreto n.58 del 11/02/2025 della 

selezione in parola da cui si rileva che è pervenuta un’unica 

domanda di partecipazione che aveva i requisiti previsti dal bando 

e l’unica candidata ammessa è risultata idonea alla procedura de 

quo: dott.ssa MEGALE CLAUDIA; 

Vista la disponibilità finanziaria nell’ambito del progetto dal titolo 

“PRIN PNRR 2022 Next Generation EU - SoPHIA. Space of 

Philosophic Heritage in Archive”, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU, M4C2 – Investimento 1.1 – PRIN 2022 

PNRR, CUP E53D23018620001 – COD. MUR 20228PMMMA, 

resp. scientifico prof. Fabrizio Lomonaco - voce di costo COAN 

CA.04.41.04.08.01; 
 

 



 

 

DECRETA 

 

 

ART.1 

   

di conferire alla dott.ssa MEGALE CLAUDIA, ex art.7, comma 6 del D. Lgs. N. 

165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di: “Redazione di schede 

e commenti per la divulgazione in sede didattica all’interpretazione dei testi di 

Cinque e Seicento in area meridionale e in particolare all’anastatica dell’edizione 

del De rerum natura di Lucrezio (esemplare postillato del 1564)”, a mezzo contratto 

di lavoro autonomo di collaborazione occasionale della durata di 30 giorni e per un 

compenso pari a €. 4600,00 lordo percipiente. 

 

 

Napoli, 17/03/2025 

 


